
1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

回

数

券

キ

ャ

ン

ペ

ー

ン

期

間

学校水泳につきコース制限あり

休館日

肉の日

学校水泳につきコース制限あり

休館日

プールの日

学校水泳につきコース制限あり

学校水泳につきコース制限あり

休館日

休館日

学校水泳につきコース制限あり

学校水泳につきコース制限あり

風呂の日

前日祭

３周年祭

休館日

回数券キャンペーン

９月１５日～９月３０日

回数券を
買えば買うほど
超お得な期間！
対象:大人プール

トレーニング・浴場
高齢者 浴場

○○の日 次回100円引き券お渡しします
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